

اعلامیه مطبوعاتی

قدرت مسلمانان پاکستان و نیروهای مسلح‌اش باید برای متحد کردن سرزمین‌های اسلامی به کار برده شود، نه به‌مظور

حراست از منافع امریکا در افغانستان

(ترجمه)

حالا افغانستان، گورستان امپراتوری‌ها و سرزمین مجاهدین، سومین دشمن ابرقدرت‌اش، یعنی امریکا را شکست داده‌است. یگانه دلیل موفقیت مقاومت افغان‌ها ایمان کامل و توکل‌شان به الله سبحانه و تعالی بوده‌است. با وجودی که امریکای مکار می‌خواهد در هنگام خروج نیروهایش از افغانستان از طریق نماینده‌گان‌اش بالای اوضاع کشور مسلط باشد. برای رسیدن به این هدف، امریکا در پی تلاش استفاده از پایگاه‌های نظامی‌اش در منطقه است و با حفظ سفارت‌خانه‌ای بزرگ در کابل می‌خواهد مطمئن شود که مقاومت افغان‌ها در پروژه سکولار - دموکراتیک آن‌ها ذوب شود. تمام این اقدامات به امریکا قدرت می‌دهد تا بالای ساختار سیاسی افغانستان مسلط باشد، تا این که تطبیق گسترده شریعت اسلامی کاملاً یک خیال باقی بماند، درحالی که تفوق امریکا بالای منطقه باید حفظ شود. ازین‌رو امریکا به نماینده سیاسی - نظامی‌اش، یعنی رهبری پاکستان، نقش تسهیل‌کننده را در پروژه سکولار - دموکراتیک افغان‌ها سپرده‌است. وزیر خارجه امریکا به تاریخ ۶ می ۲۰۲۱ م در یک مصاحبه با رادیو ۴ بی بی سی گفت: «بناءً، یک دیدگاه (در مورد خروج نیروها) این است که حالا کشورها باید خودشان واقعاً برخیزند و منافع‌شان را با استفاده از نفوذشان به پیش برند. و به نظر من، آن نفوذ باید در جهت تلاش برای نگهداشتن افغانستان در یک مسیر مثبت باشد.»

مردم مسلمان پاکستان و نیروهای مسلح‌شان این برده‌گی رهبری نظامی و سیاسی پاکستان به امریکا را نمی‌پذیرند. آنان نمی‌خواهند نقش تسهیل‌کننده مزدبگیر ایالات متحده در افغانستان را داشته باشند. آن‌ها به مثابه دیواری آهنین در مقابل اقدام خیانت‌آمیز دادن پایگاه‌ها به امریکا در پاکستان می‌ایستند. نیروهای مسلح پاکستان ارتش شخصی این حُکام خائن نیستند، تا از آن برای منافع خارجی‌شان بر خلاف اراده مسلمانان و منافع اسلام و مسلمین بهره ببرند. این سربازان مسلمان همان وارثین غوری‌ها و ابدالی‌ها اند، کسانی که باید همزمان با حمایت از مقاومت افغان‌های باعزت علیه امریکایی‌های فراری، خط ترسیمی دیورند بریتانیا را نیز برای متحد کردن آسیای مرکزی، افغانستان و پاکستان محو کنند. بناءً خلافت با استحکام بخشیدن به منابع سرزمین‌های مسلمانان خواهد توانست مصونیت غذایی تمام منطقه را از طریق بهره‌وری زراعتی مرفوع کند، و هم‌چنان نیازهای انرژی منطقه را از دریا کاسپین که در آسیا مرکزی واقع شده‌است برطرف کند. این جنبه جیواستراتژیک و جیوایکانومیک است که سرزمین‌های ما را از یوغ استعمار غرب آزاد می‌کند. با نصرت الله سبحانه و تعالی، خلافت با اتحاد مسلمانان شرق میانه و افریقا سریعاً در ردیف بزرگترین قدرت‌های جهان خواهد پیوست و مسیر پیشتازترین دولت را به مثل گذشته خواهد پیمود.

ای نیروهای مسلح پاکستان! نظام فعلی سیاسی و نظامی شایسته رهبری شما نیست. شما آزادی کشمیر را می‌خواهید، درحالی‌که این حُکام می‌خواهند پلان بایدن - مودی را تطبیق کنند. شما به همراه مقاومت افغانی می‌خواهید حضور امریکا را ریشه‌کن کنید، اما این حُکام دست‌نشانده تطبیق پروژه سکولار دموکراتیک را تحت نام تقسیم قدرت تسهیل می‌کنند. شما علاقه‌مندید که نعره تکبیر را در مسجد الاقصی سر دهید، در حالی که این حُکام به‌طور مرموز تلاش دارند دولت یهود را به رسمیت

بشناسند. شما می‌خواهید که انتقام خون مسلمانان روهنگیا را از مشرکین ظالم برما (میانمار) بگیرید، درحالی که این حُکام به آن‌ها کشتی‌های جنگی می‌فروشد. شما آرزوی امدادسانی به ترکستان شرقی را دارید، درحالی که این حُکام ظلم چین بی‌دین را نادیده می‌گیرند، گویا که اصلاً "آب از آب تکان نخورده‌است و" وجود ندارد، حال آن‌که به چین برای خورد کردن استقامت مسلمانان پیشنهاد کمک می‌دهند. این توهین و تحقیر همین‌گونه ادامه خواهد داشت تا زمانی که شما دولت خلافت را بر بنیاد عقیده‌تان تأسیس نکنید. حزب التحریر - ولایه پاکستان برای این وجیبه والا بالای‌تان صدا می‌زند و منتظر تصمیم‌تان است. در این امر خیر سبقت بجوید و برای تأسیس خلافت بر منهج رسول الله صلی الله علیه وسلم نصرت دهید. همان‌طوری که الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ الْمُتَوَكِّلِينَ﴾ (آل عمران: ۱۵۹)

ترجمه: بی‌گمان الله (سبحانه و تعالی) توکل‌کنندگان را دوست دارد.

#اقصى_ارتش_ها_را_صدا_می_کند

#الأقصى_يستصرخ_الجيش

#AqsaCallsArmies

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

۲۹ رمضان ۱۴۴۲ هـ. ق.

سه شنبه، ۱۱ می/مه ۲۰۲۱ م

شمارهٔ صدور: ۱۴۴۲/۷۳

مترجم: دانیال نور